

# Årsredovisning

# Ateljé Liva AB

Organisationsnummer  
556681-9156

Räkenskapsår  
2021-07-01----2022-06-30

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Ateljé Liva AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på ordinarie årsstämma 2022-09-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Gagnef 2022-09-15

Linda Angman



Ateljé Liva AB  
556681-9156

## ÅRSREDOVISNING FÖR ATELJÉ LIVA AB

räkenskapsåret 2021-07-01---2022-06-30

Styrelsen för Ateljé Liva AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01---2022-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hårvårdsverksamhet och försäljning av hårvårdsprodukter. Bolaget har sitt säte i Gagnefs kommun, Dalarnas län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat något ytterligare jämfört med föregående år. Beror sig till största delen på att företagsledaren dragit ner på sin tid samt att Covid 19 dessutom påverkat verksamheten negativt.

#### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Linda Angman, Gagnef.

#### Flerårsöversikt

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning, tkr	996	1 030	1 154	1 545
Resultat efter finansiella, tkr	13	-47	288	108
Soliditet, %	53,1	56,4	51,1	52,8

#### Förändring Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
<b>Ingående balans</b>	<u>100 000</u>	<u>269 588</u>	<u>34 163</u>
Diposition enl beslut ord årsstämma		34 163	-34 163
Utdelning till aktieägaren		-100 000	
Årets resultat			3 930
<b>Utgående balans</b>	<u><u>100 000</u></u>	<u><u>203 751</u></u>	<u><u>3 930</u></u>

Ateljé Liva AB  
556681-9156

**Förslag till resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat  
Årets resultat

203 751

3 930

207 681

Förslag till disposition:

Utdelning till aktieägaren  
i ny räkning balanseras

0

207 681

207 681

Ateljé Liva AB  
556681-9156

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

	Not	2021-07-01-- 2022-06-30	2020-07-01-- 2021-06-30
<b>RESULTATRÄKNINGAR</b>			
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		995 588	1 030 412
Övriga rörelseintäkter		40 990	12 814
<b>Summa intäkter</b>		<b>1 036 578</b>	<b>1 043 226</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		107 438	128 649
Diverse externa kostnader		358 200	345 990
Personalkostnader	1	555 467	613 308
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		1 515	2 591
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>1 022 620</b>	<b>1 090 538</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 958</b>	<b>-47 312</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter och övriga finansiella intäkter		0	0
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader		-1 082	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 876</b>	<b>-47 312</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 876</b>	<b>52 688</b>
Skatt på årets resultat		-8 946	-18 525
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>3 930</b>	<b>34 163</b>

Ateljé Liva AB  
556681-9156

2022092201405

<b>BALANSRÄKNINGAR</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	1 515
		<b>0</b>	<b>1 515</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Kapitalförsäkring		240 000	216 000
		<b>240 000</b>	<b>216 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>240 000</b>	<b>217 515</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager mm			
Handelsvaror		86 543	90 269
		<b>86 543</b>	<b>90 269</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		66 855	35 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 959	54 549
		<b>91 814</b>	<b>89 904</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Noterade andelar	3	410 146	539 593
		<b>410 146</b>	<b>539 593</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 140	20 997
		<b>9 140</b>	<b>20 997</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>597 643</b>	<b>740 763</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>837 643</b>	<b>958 278</b>

Ateljé Liva AB  
556681-9156

<b>BALANSRÄKNINGAR</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital (1 000 st aktier)		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Balanserade vinstmedel		203 751	269 588
Årets resultat		3 930	34 163
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>207 681</b>	<b>303 751</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>307 681</b>	<b>403 751</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	4		
Periodiseringsfonder		175 500	175 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>175 500</b>	<b>175 500</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och övriga förpliktelser		240 000	216 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>240 000</b>	<b>216 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 718	1 350
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		60 400	88 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 344	73 527
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 462</b>	<b>163 027</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>		<b>837 643</b>	<b>958 278</b>

Ateljé Liva AB  
556681-9156

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

### Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar har detta år gjorts enligt följande:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Tjänste- och entreprenad arbeten

Företagets intäkter från uppdrag redovisas enligt huvudregeln.

### Not 1 Personal

	2021/22	2020/21
Medelantalet anställda har varit		
Kvinnor	2,0	2,0
Män	0	0
<b>Totalt</b>	<b>2,0</b>	<b>2,0</b>

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående ackumulerat anskaffningsvärde	366 667	366 667
Årets försäljning / utrangering	0	0
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	366 667	366 667
Ingående ackumulerade avskrivningar enligt plan	365 152	362 561
Årets avskrivningar enligt plan	1 515	2 591
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	366 667	365 152
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>0</b>	<b>1 515</b>

Ateljé Liva AB  
556681-9156

2022092201408

**Not 3 Kortfristiga placeringar**

Noterade andelar - anskaffningsvärde  
Marknadsvärde

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	410 146	539 593
	434 741	606 472

**Not 4 Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond beskattningsår 2017/18  
Periodiseringsfond beskattningsår 2018/19  
Periodiseringsfond beskattningsår 2019/20

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	55 500	55 500
	40 000	40 000
	80 000	80 000
	<b>175 500</b>	<b>175 500</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

Kapitalförsäkring för kommande pensionsförpliktelser  
gentemot verkställande direktören

	<b>2022-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	240 000	216 000
	<b>240 000</b>	<b>216 000</b>

Gagnef 2022-09-15



Linda Angman, verkställande direktör